
 

 Академічна група №202 

Результати опитування щодо вибору вибіркових дисциплін на 2023-2024 н.р. по семестрах 

 

Семестр 1 (3 кредити) 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 
Прізвище, імʼя, по батькові 

Фізичне 

виховання ІІ 

(3 кредити) 

Громадське здоров’я та 

медицина порятунку 

(3 кредити) 

  

Релігієзнавство 

(3 кредити) 

Вибіркова дисципліна із 

загальноуніверситетського 

списку (осінній семестр) (3 

кредити) 

Python для Data Science 

1 Бежнар Владислав Дмитрович     + 

2 Беньковська Наталія Романівна  +    

3 Бондаренко Олександра Євгеніївна  +    

4 Візнюк Вікторія Юріївна     + 

5 Вільховецька Маріна Олександрівна     + 

6 Дрозд Софія Анатолівна +    

7 Качур Андрій Дмитрович +    

8 Кириченко Аліна Юріївна  +    

9 Костик Богдан Степанович     + 

10 Маркевич Максим Андрійович  +    

11 Марценюк Андрій Володимирович  +    

12 Мельничук Надія Іванівна  +    

13 Опаєць Данієл Миколайович  +    

14 Прогодюк Олексій Ігорович            +    

15 Томащук Назарій Іванович  +    

16 Урсуляк Христина Георгіївна     + 

17 Цибрій Артур-Олег Олегович  +    

18 Цугуй Андрей Васильович  +    

19 Чорний Даніель Тарасович  +    



Семестр 2 ( 7 кредитів) 

 

№ 

з/п 
Прізвище, імʼя, по батькові 

Програмування у Visual 

Studio .NET (3,5 кредити) 

Розробка UI/UX 

дизайну  

(3,5 кредити) 

Алгебра і теорія 

чисел 

(4 кредити) 

Нереляційні бази даних 

(3,5 кредити) 

1 Бежнар Владислав Дмитрович  + +   

2 Беньковська Наталія Романівна   +  + 

3 Бондаренко Олександра Євгеніївна   +  + 

4 Візнюк Вікторія Юріївна   +  + 

5 Вільховецька Маріна Олександрівна   +  + 

6 Дрозд Софія Анатолівна  +  + 

7 Качур Андрій Дмитрович  +  + 

8 Кириченко Аліна Юріївна   +  + 

9 Костик Богдан Степанович  +   + 

10 Маркевич Максим Андрійович   +  + 

11 Марценюк Андрій Володимирович  + +   

12 Мельничук Надія Іванівна  + +   

13 Опаєць Данієл Миколайович  + +   

14 Прогодюк Олексій Ігорович            + +   

15 Томащук Назарій Іванович  + +   

16 Урсуляк Христина Георгіївна  +   + 

17 Цибрій Артур-Олег Олегович  + +   

18 Цугуй Андрей Васильович  + +   

19 Чорний Даніель Тарасович  + +   

 

 



 

 Академічна група № 212 

Результати опитування щодо вибору вибіркових дисциплін на 2023-2024 н.р. по семестрах 

 

Семестр 1 (3 кредити) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

з/п 
Прізвище, імʼя, по батькові 

Фізичне 

виховання ІІ 

(3 кредити) 

Громадське 

здоров’я та 

медицина 

порятунку 

(3 кредити) 

  

Релігієзнавство 

(3 кредити) 

Вибіркова дисципліна із 

загальноуніверситетського списку 

(осінній семестр) (3 кредити) 

Python для 
Data Science 

Власний бізнес: 
реєстрація, облік і 

оподаткування 

1 Алергуш Максім Іванович     +  

2 Берекеля Валентин Сергійович     +  

3 Вашечко Анастасія Сергіївна  +     

4 Гордей Михайло Сергійович  +     

5 Дарій Іван Михайлович     +  

6 Димед Роман Миколайович              

7 Дмитрук Олег Олександрович     +  

8 Король Вадим Іванович  +     

9 Лікар Станіслав Володимирович      + 

10 Лукавецька Валерія Віталіївна  +     

11 Лукіян Олександр Вадимович  +     

12 Мацьопа Кирило Ростиславович  +     

13 Олійник Марина Сергіївна     +  

14 Онофрейчук Ірина Дмитрівна    +  

15 Паскар Тетяна Ігорівна  +     

16 Пишний Іван Миколайович  +     

17 Понзюк Олег Миколайович     +  

18 Порчук Іван Русланович    +  

19 Сандуляк Володимир Миколайович     +  

20 Фрунчак Марина Іванівна     +  



 

Семестр 2 ( 7 кредитів) 

 

№ 

з/п 
Прізвище, імʼя, по батькові 

Програмування у Visual 

Studio .NET  

(3,5 кредити) 

Розробка UI/UX 

дизайну  

(3,5 кредити) 

Алгебра і теорія 

чисел 

(4 кредити) 

Нереляційні бази даних 

(3,5 кредити) 

1 Алергуш Максім Іванович   +  + 

2 Берекеля Валентин Сергійович  + +   

3 Вашечко Анастасія Сергіївна   +  + 

4 Гордей Михайло Сергійович  +   + 

5 Дарій Іван Михайлович  + +   

6 Димед Роман Миколайович     

7 Дмитрук Олег Олександрович  +  +    

8 Король Вадим Іванович  + +   

9 Лікар Станіслав Володимирович  + +   

10 Лукавецька Валерія Віталіївна   +  + 

11 Лукіян Олександр Вадимович  + +   

12 Мацьопа Кирило Ростиславович  + +   

13 Олійник Марина Сергіївна  +   + 

14 Онофрейчук Ірина Дмитрівна  +  + 

15 Паскар Тетяна Ігорівна  + +   

16 Пишний Іван Миколайович  + +  + 

17 Понзюк Олег Миколайович   +  + 

18 Порчук Іван Русланович + +   

19 Сандуляк Володимир Миколайович   +  + 

20 Фрунчак Марина Іванівна   +  + 

 

 



Академічна група №302 

Результати опитування щодо вибору вибіркових дисциплін на 2023-2024 н.р. по семестрах 

Семестр 1 (13 кредитів) 

 

№ 

з/п 
Прізвище, імʼя, по батькові 

Математична 

теорія 

ризиків 

(4  кредити) 
 

Управління 

проектами 

(3 кредити) 

Комп'ютерна 

математика 

(3 кредити) 

Математичне 

моделювання 

в екології 

(3 кредити) 

Вибіркові 

розділи МФ 

(5 кредитів) 

Іноземна мова 

(за про-

фесійним 

спрямуванням)  

(3 кредити) 

Вибіркова дисципліна 

із загальноуніверси-

тетського списку 

(осінній семестр) (3 

кредити) 
Digital-

маркетинг 
Фізичне 

виховання 

засобами 

спорту 

1 Вакарчук Дмитро 
Валентинович  

+ + +   +   

2 Васьковський Володимир 

Юрійович    
+ + +   +   

3 Габнюк Роман Романович  + + +   +   

4 Головач Анастасія Миколаївна + + +   +   

5 Гросу Василь Георгійович  + + +   +   

6 Дутчак Ольга Олексіївна  + + +   +   

7 Кадищук Роман Юрійович  + + +    +  

8 Коваленко Еммануела Іванівна      + + +   +   

9 Костик Стефан Степанович  + + +   +   

10 Криворучко Роман Андрійович  + + +   +   

11 Мальований Антон Дмитрович  + + +     + 

12 Остафійчук Анастасія 
Миколаївна  

+ + +      

13 Остафійчук Людмила 

Вікторівна       
+ + +     + 

14 Паранчич Михайло Юрійович  + + +   +   

15 Попеску Андрій Ілліч  + + +     + 

16 Прогодюк Олексій Ігорович  + + +      

17 Собко Тетяна Вікторівна  + + +     + 

18 Фльора Тетяна Миколаївна  + + +   +   

19 Юрченко Олег Ігорович  + + +   +   

 

 



Семестр 2 ( 11 кредитів) 

 

№ 

з/п 
Прізвище, імʼя, по батькові 

Теорія інформації та 

кодування  

 (3 кредити) 
 

Контроль 

якості та 

тестування ПЗ  

(4 кредити) 
 

Платформи корпоративних 

інформаційних систем 

(4  кредити) 
 

Матмоделі мікро- і 

макроекономіки 

(3 кредити) 

 

1 Вакарчук Дмитро Валентинович  + + +  

2 Васьковський Володимир Юрійович    + + +  

3 Габнюк Роман Романович  + + +  

4 Головач Анастасія Миколаївна + + +  

5 Гросу Василь Георгійович  + + +  

6 Дутчак Ольга Олексіївна  + + +  

7 Кадищук Роман Юрійович  + + +  

8 Коваленко Еммануела Іванівна      + + +  

9 Костик Стефан Степанович  + + +  

10 Криворучко Роман Андрійович  + + +  

11 Мальований Антон Дмитрович  + + +  

12 Остафійчук Анастасія Миколаївна  + + +  

13 Остафійчук Людмила Вікторівна       + + +  

14 Паранчич Михайло Юрійович  + + +  

15 Попеску Андрій Ілліч  + + +  

16 Прогодюк Олексій Ігорович  + + +  

17 Собко Тетяна Вікторівна  + + +  

18 Фльора Тетяна Миколаївна  + + +  

19 Юрченко Олег Ігорович  + + +  



Академічна група №322 

Результати опитування щодо вибору вибіркових дисциплін на 2023-2024 н.р. по семестрах 

 

Семестр 1 (11 кредити) 

 

№ 

з/п 
Прізвище, імʼя, по батькові 

Математична 

теорія 

ризиків 

(4  кредити) 
 

Управління 

проектами 

(3 кредити) 

Комп'ютерна 

математика 

(3 кредити) 

Математичне 

моделювання 

в екології 

(3 кредити) 

Вибіркові 

розділи МФ 

(5 кредитів) 

Іноземна мова 

(за професійним 

спрямуваням )  

(3 кредити) 

Вибіркова дисцип-

ліна із 

загальноуніверси-

тетського списку 

(осінній семестр) (3 

кредити) 

  
1 Васіліу Георгій Георгійович      + + +   +   

2 Гусак Данило Богданович + + +   +   

3 Кацап Владислав 

Геннадійович 
+ + 

+   +   

4 Коннов Іван Сергійович      + + +   +   

5 Макаранюк Оксана 

Володимирівна 
+ + 

+   +   

6 Островець Оксана Сергіївна         + + +   +   

7 Ципко Данило Михайлович            + + +   +   

8 Чулей Лілія Василівна                + + +   +   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Семестр 2 ( 11 кредитів) 

 

№ 

з/п 
Прізвище, імʼя, по батькові 

Теорія інформації 

та кодування  

 (3 кредити) 
 

Контроль 

якості та 

тестування ПЗ  

(4 кредити) 
 

Платформи 

корпоративних 

інформаційних 

систем 

(4  кредити) 
 

Матмоделі мікро- і 

макроекономіки 

(3 кредити) 

 

1 Васіліу Георгій Георгійович      + + +  

2 Гусак Данило Богданович + + +  

3 Кацап Владислав Геннадійович + + +  

4 Коннов Іван Сергійович      + + +  

5 Макаранюк Оксана 

Володимирівна 
+ + 

+  

6 Островець Оксана Сергіївна         + + +  

7 Ципко Данило Михайлович            + + +  

8 Чулей Лілія Василівна                + + +  

 

 



 

 

Академічна група №402 

Результати опитування щодо вибору вибіркових дисциплін на 2023-2024 н.р. по семестрах 

 

Семестр 1 (9 кредитів) 

 

№ 

з/п 
Прізвище, імʼя, по батькові 

Платформи 

корпоративних 

інформаційних 

систем 

(4 кредити) 

Frontend-

розробка Web-

додатків 

(3 кредити) 

Системи та методи 

прийняття рішень 

(4 кредити) 
 

Програмування 

мовних процесорів 

(3 кредити) 

Основи 

DevOps 

(3 кредити) 

1 Беньковський Ігор Русланович        + +   + 

2 Ганевич Вадім Васильович + +   + 

3 Григоряк Назарій Вікторович + +   + 

4 Ковінько Ерік Юрійович + +   + 

5 Лукіянчук Андрій Федорович + +   + 

6 Лучко Віталій Володимирович + +   + 

7 Михайлюк Володимир 

Олександрович 
+ +   + 

8 Морар Роміна Петрівна + +   + 

9 Рошило Андрій Дмитрович               + +   + 

10 Соломійчук Олександр Ігорович + +   + 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Семестр 2 (15 кредитів) 

 

№ 

з/п 

Прізвище, імʼя, по 

батькові 

Системи 

штучного 

інтелекту 

(3 
кредити) 

Бізнес 

аналіз в ІТ-
проєктах (3 

кредити) 

Розробка крос-

платформенних 

додатків (3 

кредити) 

Теорія 

інформації 

та 

кодування 
(3 кредити) 

Web 

розробка на 

Ruby on 

Rails (3 
кредити) 

Методи 

оптимізації та 

дослідження 

операцій (3 
кредити) 

Професійна 

іноземна 

мова (3 

кредити) 

Вибіркова дисципліна із 

загальноуніверситетського 

списку (весняний семестр) 

(3 кредити) 

1 Беньковський Ігор 

Русланович        
+ +  + + 

 +  

2 Ганевич Вадім 

Васильович 
+ +  + +  

+  

3 Григоряк Назарій 

Вікторович 
+ +  + +  

+  

4 Ковінько Ерік 

Юрійович 
+ +  + +  

+  

5 Лукіянчук Андрій 

Федорович 
+ +  + +  

+  

6 Лучко Віталій 

Володимирович 
+ +  + +  

+  

7 Михайлюк 

Володимир 

Олександрович 
+ +  + +  

+  

8 Морар Роміна 

Петрівна 
+ +  + +  

+  

9 Рошило Андрій 

Дмитрович               
+ +  + +  

+  

10 Соломійчук 

Олександр Ігорович 
+ +  + +  

+  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Академічна група №422 

Результати опитування щодо вибору вибіркових дисциплін на 2023-2024 н.р. по семестрах 

 

Семестр 1 (9 кредитів) 

 

№ 

з/п 
Прізвище, імʼя, по батькові 

Платформи 

корпоративних 

інформаційних 

систем 

(4 кредити) 

Frontend-

розробка 

Web-

додатків 

(3 кредити) 

Системи та 

методи 

прийняття 

рішень 

(4 кредити) 
 

Програмування 

мовних процесорів 

(3 кредити) 

Основи DevOps 

(3 кредити) 

1 Аджубей Дмитро Миколайович + +   + 

2 Гончарюк Варвара-Марія 

Анатоліївна 
+ +   + 

3 Дворянніков Сергій 

Олександрович 
+ +   + 

4 Лакуста Назар Віталійович + +   + 

5 Мар`янчук Максим Васильович + +   + 

6 Мельничук Максим Федорович + +    

7 Романюк Володимир Олексійович + +   + 

8 Роспопов Ростислав Русланович      + +   + 

9 Сандуляк Олександр Віталійович + +   + 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Семестр 2 (11 кредитів) 

 

№ 

з/п 

Прізвище, імʼя, по 

батькові 

Системи 

штучного 

інтелекту (3 

кредити) 

Бізнес аналіз 

в ІТ-

проєктах (3 

кредити) 

Розробка крос-
платформенних 

додатків (3 

кредити) 

Теорія 
інформації 

та 

кодування 

(3 кредити) 

Web 
розробка 

на Ruby on 

Rails (3 

кредити) 

Методи 
оптимізації 

та 

дослідження 

операцій (3 
кредити) 

Професійна 
іноземна 

мова (3 

кредити) 

Вибіркова дисципліна із 
загальноуніверситетського 

списку (весняний семестр) 

(3 кредити) 

1 Аджубей Дмитро 

Миколайович 
+ +  + +  +  

2 Гончарюк Варвара-

Марія Анатоліївна 
+ +  + +  +  

3 Дворянніков Сергій 

Олександрович 
+ +  + +  +  

4 Лакуста Назар 

Віталійович 
+ +  + +  +  

5 Мар`янчук Максим 

Васильович 
+ +  + +  +  

6 Мельничук Максим 

Федорович 
+ +  + +  +  

7 Романюк Володимир 

Олексійович 
+ +  + +  +  

8 Роспопов Ростислав 

Русланович      
+ +  + +  +  

9 Сандуляк Олександр 

Віталійович 
+ +  + +  +  

 

 

 

 



 

Академічна група №502 

Результати опитування щодо вибору вибіркових дисциплін на 2023-2024 н.р. на 2 семестр 

 (14 кредитів) 

№ 

з/п 

Прізвище, імʼя, по 

батькові 

Сучасні технології в 

дистанційній освіті 
(5 кредитів) 

Сучасні клієнтські 

Web-технології 
(4 кредита) 

Бізнес аналіз в 

ІТ - проєктах  
(5 кредитів) 

Менеджмент програмних 

продуктів 
(4 кредита) 

Java – технології в клієнт – 

серверних системах 
(5 кредитів) 

1 Гаврилюк 

Андріана Юріївна 
+ +   + 

2 Гаука Валерія 

Валеріївна 
+ + +   

3 Домніцак Максим 

Григорович 
 + +  + 

4 Дорош Іон 

Георгійович 
+ + +   

5 Збіглі Олександр 

Романович 
 + +  + 

6 Іващук Сергій 

Русланович 
+ +   + 

7 Костинян Іон 

Аркадійович 
+ + +   

8 Кошман Едуард 

Григорійович 
+ + +   

9 Крупко Дмитро 

Степанович 
+ + +   

10 Кузь Костянтин 

Михайлович 
+ + +   

11 Нестеренко 

Тимофій 

Володимирович 

 + +  + 

12 Сухецький Іван 

Сергійович 
+ + +   

13 Фоляхов Василь 

Олександрович 
 + +  + 

14 Якубішин Денис 

Євгенійович 
+ + +   
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Семестр 1 (6 кредитів + практика) 

 

№ 

з/п 

Прізвище, імʼя, по 

батькові 

Технології 

розробки та 

проектування 
інтелектуальних 

систем 

екологічного 

моніторингу (3 
кредити) 

Методи і засоби 

викладання 

фахових дисциплін 
та наукових 

досліджень (3 

кредити) 

Інтелектуальна 

власність в ІТ галузі 

(3 кредити) 

Охорона праці в ІТ 

галузі (3 кредити) 

Асистентська 

практика 

Виробничо-

наукова практика 

1 Баранов Степан 

Степанович 
+  +   + 

2 Божовський Вадим 

Геннадійович 
+  +   + 

3 Гульпак Марина 

Маринівна 
+  +   + 

4 Дерич Вадим 

Борисович 
+  +   + 

5 Джуравець Юрій 

Вікторович 
+  +   + 

6 Драган Назар 

Володимирович 
+  +   + 

7 Жуф`як Вадим 

Володимирович 
+  +   + 

8 Іліуц-Митрик Дмітрій 

Степанович 
+  +  +  

9 Іфтода Богдан 

Миколайович 
+  +   + 

10 Кавюк Станіслав 

Миколайович 
+  +   + 

11 Кирстюк Андрій 

Олександрович 
+  +   + 

12 Котюга Андрій 

Геннадійович 
+  +   + 



13 Лакодей Володимир 

Олегович 
+  +   + 

14 Лукашик Євгеній 

Олександрович 
+  +  +  

15 Майкан Владислав 

Віталійович 
+  +   + 

16 Надєїн Назарій 

Ярославович 
+  +   + 

17 Радул Микола 

Віталійович 
+  +   + 

18 Ривак Мар`яна 

Петрівна 
+  +  +  

19 Скакун Владислав 

Анатолійович 
+  +  +  

20 Стратій Валентин 

Віталійович 
+  +   + 

21 Фестич Дмитро 

Анатолійович 
+  +   + 

22 Фурсов Андрій 

Олегович 
+  +   + 

23 Шинкарюк Андрій 

Тодорович 
+  +  +  

 

 


